'Pr</-eiwa de .São Jo.Jt doJ Campo.J

EJtado de .São 'Paulo

LIVRO N-"

DECRETO N9 4651/84

de 25 de abril de 1984

FLS. N-"

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLETIM DO MUNIC!PIO

Nõa_SJeJiL.J Q5.J 198!1..

Revoga o Decreto n9 3433/80, de

1 O de setembro de 1980 e dá outras

providências.

O Prefeito Municipal de Sáo José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 39, inciso V do

Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, e,

CONSIDERANDO que o Decreto n9 3433/80, de 10

de setembro de 1980 ilegalmente modificou dispositivo constante da Lei n9

2263/80, de 04 de janeiro de 1980 e que dispõe acerca do uso e ocupaçãodo

solo do Município;

CONSIDERANDO que tal modificação so poderia

coorrer através de outra lei e nunca através de Decreto;

CONSIDERANDO, finalmente, que tal fato inqu!

na de nulidade o citado Decreto,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica revogado o Decreto n9 3433/

80, de 10 de setembro de 1980.

Artigo 29 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as dispos' contrário.

Campos,

25 de abril de 1984.

Marinho

Municipal . -

Secretário Internos e Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliz~

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos vinte e cin

co dias do mês de abril do ano de mil novecentos e oitenta e quatro.

~

For unato

Atos

SI/SFA/rm